Shogeria ; Makri 2007 sh.p.k
Nipt : K72907227E

ELBASAN

DATE 02/10/2018

VENDIMI | ORTAKUT

TE VETEM

Une Kostandin Balukja , ortaku | vetem | shogerise Makri 2007 sh.p.k me nipt K72907227E pasi analizova

rendin e dites vendosa :

1-Te higet z.Agron Balukja si administrator | shoqerise dhe te vendoset z. Kostandin Balukja

me karte nr ID H00104131G per nje afat 5-vjecar duke filluar nga date 02/10/2018 deri

me 02/10/2023.
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